重庆市属事业单位2023年第四季度
公开招聘工作人员（重庆安全技术职业学院）笔试成绩及面试工作安排的通知

各位考生：
根据《重庆市属事业单位2023年第四季度公开招聘工作人员公告》要求，现将公共科目笔试成绩及后续工作事宜通知如下：
一、笔试成绩
考生公共科目笔试成绩及面试人员名单（见附件1）。
二、资格复审和心理测试
时间：2024年2月2日上午8:00-8:30
地点：学术报告厅（一教）
资格复审不合格者或经确认自动放弃面试者，取消面试资格。
复审材料：本人身份证、研究生学历学位证书〔国（境）外高校毕业生还应提供教育部中国留学服务中心学历认证〕、岗位要求的职称、职业（执业）资格及其他文件材料原件和复印件、学信网学历证明。
考生属应届毕业生的，另需提供就业推荐表、成绩单；考生属机关事业单位在编工作人员的，另需提供《机关事业单位工作人员诚信应聘承诺书》。
三、面试
（一）专业面试（试讲+专业技能测试）
时间：2024年2月2日上午8:30-18:00
地点：教学系
（二）综合面试（结构化面试）
时间：2024年2月3日上午8:30-18:00
地点：学术报告厅（一教）
面试工作按照《重庆市部分市属事业单位2023年第四季度公开遴选工作人员公告》《重庆市事业单位公开招聘工作人员面试办法》（渝人社发〔2016〕281号）等文件执行。
四、特别提醒
1.专业面试相关资料请于2024年2月1日进入学校官网（https://www.cqvist.net）通知公告栏自行下载。
2.所有考生须从重庆安全技术职业学院（百安校区）1号门进出，考生车辆不允许进入学校，请妥善安排出行方式。
3.面试结束后续安排将于2024年2月3日在学校官网（https://www.cqvist.net）通知公告栏公布。
4.请考生保持电话畅通，如因联系不畅导致的后续问题，自行负责。
感谢各位考生的积极配合及对重庆安全技术职业学院的关注与支持！
联系人及电话：熊老师，023-58311002

附件：重庆市属事业单位2023年第四季度公开招聘工作人员（重庆安全技术职业学院）笔试成绩

          党委组织部
                          2024年1月23日

[bookmark: _GoBack]附件：
重庆市属事业单位2023年第四季度
公开招聘工作人员（重庆安全技术职业学院）笔试成绩

	序号
	报考职位
	准考证号
	笔试总成绩
	是否进入面试

	1
	安全智能监测技术专任教师
	31900900923
	缺考

	2
	安全智能监测技术专任教师
	31900801505
	189
	是

	3
	安全智能监测技术专任教师
	31900802124
	184
	是

	4
	安全智能监测技术专任教师
	31900900209
	167.5
	是

	5
	安全智能监测技术专任教师
	31900802021
	165

	6
	大数据技术专任教师
	31900901106
	缺考

	7
	大数据技术专任教师
	31900700407
	缺考

	8
	大数据技术专任教师
	31900702016
	缺考

	9
	大数据技术专任教师
	31900901930
	189
	是

	10
	大数据技术专任教师
	31900701505
	188.5
	是

	11
	大数据技术专任教师
	31900900112
	173
	是

	12
	大数据技术专任教师
	31900700219
	163
	是

	13
	大数据技术专任教师
	31900801004
	155
	是

	14
	道路与桥梁工程技术专任教师
	31900604802
	缺考

	15
	道路与桥梁工程技术专任教师
	31900702409
	缺考

	16
	道路与桥梁工程技术专任教师
	31900902530
	缺考

	17
	道路与桥梁工程技术专任教师
	31901001502
	缺考

	18
	道路与桥梁工程技术专任教师
	31900800906
	缺考

	19
	道路与桥梁工程技术专任教师
	31901000607
	缺考

	20
	道路与桥梁工程技术专任教师
	31901001718
	缺考

	21
	道路与桥梁工程技术专任教师
	31900901421
	缺考

	22
	道路与桥梁工程技术专任教师
	31900702307
	缺考

	23
	道路与桥梁工程技术专任教师
	31900801820
	缺考

	24
	道路与桥梁工程技术专任教师
	31900801720
	219
	是

	25
	道路与桥梁工程技术专任教师
	31900702401
	215.5
	是

	26
	道路与桥梁工程技术专任教师
	31900702326
	213.5
	是

	27
	道路与桥梁工程技术专任教师
	31900800208
	209

	28
	道路与桥梁工程技术专任教师
	31900900610
	207.5

	29
	道路与桥梁工程技术专任教师
	31900801213
	201.5

	30
	道路与桥梁工程技术专任教师
	31900802228
	197

	31
	道路与桥梁工程技术专任教师
	31900901417
	195.5

	32
	道路与桥梁工程技术专任教师
	31900701414
	189.5

	33
	道路与桥梁工程技术专任教师
	31901001929
	187

	34
	道路与桥梁工程技术专任教师
	31900900428
	182

	35
	道路与桥梁工程技术专任教师
	31900901319
	172

	36
	道路与桥梁工程技术专任教师
	31900900113
	171

	37
	道路与桥梁工程技术专任教师
	31900802521
	169.5

	38
	道路与桥梁工程技术专任教师
	31900800701
	169.5

	39
	道路与桥梁工程技术专任教师
	31900700105
	150.5

	40
	道路与桥梁工程技术专任教师
	31900700220
	126.5

	41
	道路与桥梁工程技术专任教师
	31900700312
	120

	42
	电气自动化技术专任教师
	31901000202
	185
	是

	43
	电气自动化技术专任教师
	31901001830
	172.5
	是

	44
	民航安全技术与管理专任教师
	31900800510
	219.5
	是

	45
	民航安全技术与管理专任教师
	31900800223
	184.5
	是

	46
	民航安全技术与管理专任教师
	31900702014
	171
	是

	47
	民航安全技术与管理专任教师
	31900900224
	159.5

	48
	人工智能技术应用专任教师
	31900802503
	缺考

	49
	人工智能技术应用专任教师
	31900800620
	缺考

	50
	人工智能技术应用专任教师
	31900801502
	189
	是

	51
	人工智能技术应用专任教师
	31901001528
	179
	是

	52
	移动商务专任教师
	31900802425
	缺考

	53
	移动商务专任教师
	31900800309
	缺考

	54
	移动商务专任教师
	31900901613
	181
	是

	55
	移动商务专任教师
	31900800819
	174
	是

— 1 —